INDICAÇÃO Nº 01558/2009
Solicita conserto e, se necessário substituição, da tampa de boca de lobo que fica na Avenida Brasil, em frente ao imóvel de nº 900 (RAF).
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto e, se necessário substituição, da tampa de boca de lobo, que fica na Avenida Brasil, em frente ao imóvel de nº 900 (RAF).
JUSTIFICATIVA:

A referida tampa oferece risco de acidentes às pessoas que passam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03889/2009-451